

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年10月17日に契約した秋田港外港地区防波堤(第二南)根固外工事の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和6年11月8日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 荒川 圭

受注者	住所	男鹿市船川港船川字海岸通り2-2-21
	氏名	靱山工業株式会社 代表取締役 杉本 貞幸

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤・防砂堤・導流堤		式	1.00					37,781,830	
被覆・根固工		式	1.00					37,781,830	
被覆ブロック工		式	1.00					16,691,400	
被覆ブロック製作	シェークブロック 5t型	個	200.00	83,457	製作個数	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	16,691,400	
根固ブロック工		式	1.00					21,090,430	
根固ブロック製作	(L)5.0×(B)2.5×(H)2.3	個	16.00	1,117,984	製作個数	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	17,887,744	
根固ブロック製作(施工パッケージ)	(L)5.0×(B)2.5×(H)1.4	個	6.00	533,781				3,202,686	
直接工事費		式	1.00					37,781,830	
共通仮設		式	1.00					3,227,562	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					133,223	
技術管理費		式	1.00					133,223	
技術管理		式	1.00	133,223	工事期末出来高に合算			133,223	
共通仮設費 (率)		式	1.00					2,746,746	
現場環境改善費		式	1.00					347,593	
現場管理費		式	1.00					10,691,176	
工事原価		式	1.00					51,700,568	
一般管理費等		式	1.00					9,499,432	
工事価格		式	1.00					61,200,000	
消費税等相当額		式	1.00					6,120,000	
請負工事費		式	1.00					67,320,000	